UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN TỨ KỲ

PHÒNG GIÁO  DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:     CV- PGD&ĐT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tứ Kỳ, ngày  25 tháng 01  năm 2016

Kính gửi: Các trường tiểu học trong huyện

Thực hiện Công văn số 15/CV-PGD ngày 24/01/2016 của Phòng Giáo dục & Đào tạo huyện Tứ Kỳ về việc cho học sinh nghỉ học trong những ngày rét đậm; Phòng Giáo dục & Đào tạo thông báo lịch thi giảng của giáo viên dự Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp tiểu học năm học 2015 - 2016 như sau:

Trong các ngày 26-29/01/2016, các trường theo dõi bản tin thời tiết lúc 6 giờ 15 phút của chương trình Chào buổi sáng trên VTV1 của Đài truyền hình Việt Nam hàng ngày, nếu thời tiết từ 10 độ C trở xuống thì cho học sinh tiểu học nghỉ học nên lịch thi giảng lùi lại. Căn cứ vào tình hình thực tế, Phòng Giáo dục & Đào tạo thông báo: Ngày 26/1/2016 sẽ không tiến hành thi giảng vì học sinh nghỉ học. Lịch thi giảng sẽ tiến hành từ ngày 27/01/2016, trong đó các tiết thi giảng của các ngày 26, 27, 28/01/2016 vẫn không thay đổi và dạy vào ngày 27/1/2016 và những ngày tiếp (theo đúng lịch thi giảng đã thông báo).

Phòng Giáo dục & Đào tạo thông báo để các trường tiểu học, các giám khảo và các giáo viên tham gia Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp tiểu học biết và chủ động thực hiện.
	     Nơi nhận:

- Như kính gửi (để thực hiện);

- Lưu.

KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Lê Xuân Trường